particulars, al plec de prescripcions tècniques, a l’oferta presentada i a les instruccions 

dels responsables dels serveis municipals, als quals donen mitjançant el present 

document, conformitat i acceptació expressa i passen a formar part integrant del 

contracte. 

TERCERA.- El preu total d'aquest contracte és de quatre mil nou-cents noranta euros 

IVA exclòs (4.990,00 €) que amb el 21% d'IVA inclòs representa un import de sis mil 

trenta-set euros amb noranta cèntims (6.037,90 €), segons la seva oferta econòmica i 

tècnica que consta a l’expedient  

QUARTA.- La durada del contracte serà de 6 setmanes, des de l’inici de les obres, 

previst per al 25 de juny de 2025. 

El termini de finalització del contracte es du a terme en el moment en que es formalitza